
UCHWAŁA NR XXVI/173/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Zbiczno w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Zbiczno w roku szkolnym 2020/2021: 

1) 4,35 zł za 1 litr w przypadku oleju napędowego; 

2) 4,43 zł za 1 litr w przypadku benzyny; 

3) 1,95 zł za litr w przypadku autogazu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: EC750C44-63FB-49BC-A2D3-D798FEC0C846. Uchwalony Strona 1




